TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔ LÝ - TIN                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số          /KH-LTi

                  Bình Long, ngày  28  tháng  10  năm  2020

KẾ HOẠCH

Về tổ chức ôn thi nghề phổ thông năm học 2020 -2021

Căn cứ kế hoạch số 2722/KH-SGDĐT, ngày 9/9/2020 của Sở GD và ĐT Bình

Phước về tổ chức thi nghề phổ thông năm học 2020 -2021;

Căn cứ kế hoạch năm học 2020- 2021 của trường THPT Nguyễn Huệ;

Tổ Lý – Tin Trường THPT Nguyễn Huệ xây dựng kế hoạch tổ chức ôn tập thi

nghề phổ thông (dành cho học sinh khối 12) như sau:

 I. TỔ CHỨC- PHÂN CÔNG THỰC HIỆN:

1/ Tổ chức ôn tập tại trường:

- Thời gian ôn tập: Từ ngày 02/11/2020 đến ngày 21/11/2020 ( 03 tuần).

- Số lớp ôn thi nghề: 08 lớp

- Số tiết ôn tập: 04 tiết/lớp.

- Thời gian bắt đầu thực hiện thời khóa biểu ôn tập: Từ ngày 02/11/2020.

2/ Phân công Giáo Viên và Thời Khóa biểu ôn tập nghề:

Ngày Thứ Buổi Tiết Lớp Phòng

máy

GV ôn tập

7/11 7

Chiều
2,3 12A1 P1 C.HẠNH

2,3 12A2 P2 C.HIỂN

Chiều
4,5 12C1 P1 C.HẠNH

4,5 12C2 P2 C.HIỂN

14/11 7 Chiều
2,3 12C3 P1 T.THANH

2,3 12C4 P2 C.HÂN

Chiều
4,5 12C5 P1 C.HÂN

4,5 12C6 P2 T.THANH

21/11 7

Chiều
2,3 12A1 P1 C.HẠNH

2,3 12A2 P2 C.HIỂN

Chiều
4,5 12C1 P1 C.HÂN

4,5 12C2 P2 T.THANH

21/11 CN

Sáng
1,2 12C3 P1 T.TÂN

3,4 12C4 P2 T.TÂN

Chiều
2,3 12C5 P1 T.TÂN

4,5 12C6 P2 T.TÂN

TỔNG: 32 tiết.

II. NỘI DUNG ÔN TẬP VÀ PHƯƠNG PHÁP THỰC HIỆN

STT NỘI DUNG SỐ TIẾT PHƯƠNG PHÁP

1.  Trắc nghiệm lý thuyết 01 Yêu cầu: HS trả lời được các câu

hỏi trắc nghiệm trong bộ đề.

Phương pháp: Sử dụng bộ đề trắc

nghiệm niêm yết tại web trường.

2.  Thực hành Window 0.5 Yêu cầu: Tạo được thư mục, lưu

được tệp Word và Excel theo SBD

và thư mục.

Phương pháp: GV cho hs thực hành

tại phòng máy có HD của GV.

3.  Ôn tập và thực hành

Word

01 Yêu cầu: Tạo được văn bản, sử

dụng các đề thi năm trước đã thi.

Phương pháp: GV cho hs thực hành

tại phòng máy có HD của GV.

4.  Ôn tập và thực hành

Excel

1.5 Yêu cầu: Tạo được bảng tính excel,

sử dụng các đề thi năm trước đã thi.

Phương pháp: GV cho hs thực hành

tại phòng máy có HD của GV.

            Nhận được kế hoạch này, đề nghị các thành viên có liên quan thực hiện tốt công

tác tổ chức ôn tập thi nghề phổ thông năm học 2020- 2021./.

DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU                                                  NGƯỜI LẬP

     TỔ TRƯỞNG

 Trần Ngọc Tân